ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:         /UBND-VP

V/v công khai danh sách đơn vị,

cá nhân giải quyết hồ sơ TTHC

quá hạn trong tháng 4 năm 2023

Đăk Glei, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2544/VP-TTHCC ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc công khai danh sách đơn vị, cá nhân

giải quyết hồ sơ TTHC quá hạn trong tháng 4 năm 2023.

Từ ngày 01/4 đến ngày 30/4/2023 trên địa bàn toàn huyện có 79 hồ sơ đã giải

quyết quá hạn và 40 hồ sơ đang giải quyết nhưng đã quá hạn theo quy định (có danh

sách chi tiết gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban ngành, địa phương chỉ đạo cán bộ, công chức, viên

chức thuộc đơn vị nghiêm túc chấn chỉnh việc giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính quá

hạn trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh để góp phần nâng

cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện.

2. Giao Văn phòng HĐND – UBND huyện thực hiện công khai danh sách các cơ

quan, đơn vị và địa phương có hồ sơ giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính quá hạn trên

Trang thông tin điện tử của huyện theo quy định. Đồng thời, tổng hợp, theo dõi và phối

hợp với phòng Nội vụ huyện đề xuất xử lý trách nhiệm các tập thể, cá nhân để xảy ra

tình trạng giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính quá hạn liên tục làm ảnh hưởng đến kết

quả đánh giá, xếp loại chỉ số cải cách hành chính hàng năm của huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các đơn vị, địa phương biết, nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (p/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Trang Thông tin điện tử huyện (công khai);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2023-05-15T09:10:01+0700

		2023-05-15T09:48:21+0700

		2023-05-15T09:48:21+0700

		2023-05-15T09:48:21+0700

		2023-05-15T09:48:21+0700